ГЛАВА  ГВОЗДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

" 28 "  марта 2024 года                                                                             № 9-од

О назначении ответственных лиц во исполнение постановления Главы Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
от 26.03.2024 года № 5 "Об утверждении Плана мероприятий
("дорожной карты") по взысканию дебиторской задолженности
по платежам в бюджет Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, пеням и штрафам по ним"

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение пункта 3 постановления Главы Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 26.03.2024 года № 5 "Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, пеням и штрафам по ним"  (далее – План мероприятий) приказываю:
1. Назначить ответственных лиц:
1) по строке 1.2 Плана мероприятий – специалиста 1 категории (Анисимову Т.Г.) - ответственного за своевременное составление первичных учетных документов, обосновывающих возникновение дебиторской задолженности, а также передачу первичных учетных документов для отражения в бюджетном учете;
2) по строке 2.2 Плана мероприятий – специалист 1 категории  (Приходько Н.А.) - ответственного за проведение работы по урегулированию дебиторской задолженности по доходам в досудебном порядке.
2. Текущий контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения  			                              Ю.В.Савицкий